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Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах <1>
Раздел __1___

	1.Наименование муниципальной услуги
	Уникальный
	42.Г42.0

	реализация дополнительных общеразвивающих  программ
	номер по
	

	2. Категории потребителей муниципальной услуги
	базовому
	

	физические лица
	(отраслевому)
	

	
	перечню
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1.   Сведения   о  фактическом  достижении  показателей,  характеризующих качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципаль
ном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	Справоч
ник      форм

(условий)

оказания услуг
	Справоч
ник      форм

(условий)

оказания услуг
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникаль
ный номер реестро-

вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)

оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Сред
ний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утвержде
но в

муниципальном задании на год
	испол
нено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклоне
ние, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причи
на отклонения
	


	
	(наименование показателя)
	 (наименование показателя)
	 (наименование показателя)
	Справочник      форм
(условий)
оказания услуг
	Справочник      форм
(условий)
оказания услуг
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	804200О.99.0.ББ52АЕ04000
	Не указано
	Не указано
	Технической
	очная
	
	Кол-во человеко-часов
	Чел. /час
	539
	13568
	8130
	     10%
	
	
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1.   Сведения   о  фактическом  достижении  показателей,  характеризующих качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципаль
ном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	Справоч
ник      форм

(условий)

оказания услуг
	Справоч
ник      форм

(условий)

оказания услуг
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникаль

ный номер реестро-

вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)

оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Сред

ний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утвержде

но в

муниципальном задании на год
	испол

нено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклоне

ние, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причи

на отклонения
	

	
	(наименование показателя)
	 (наименование показателя)
	 (наименование показателя)
	Справочник      форм
(условий)
оказания услуг
	Справочник      форм
(условий)
оказания услуг
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	804200О.99.0.ББ52АЕ76000
	Не указано
	Не указано
	художественной
	очная
	
	Кол-во человеко-часов
	Чел. /час
	539
	61596
	33569
	     10%
	
	
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1.   Сведения   о  фактическом  достижении  показателей,  характеризующих качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципаль
ном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	Справоч
ник      форм

(условий)

оказания услуг
	Справоч
ник      форм

(условий)

оказания услуг
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникаль
ный номер реестро-

вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)

оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Сред
ний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утвержде
но в

муниципальном задании на год
	испол
нено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклоне
ние, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причи
на отклонения
	

	
	(наименование показателя)
	 (наименование показателя)
	 (наименование показателя)
	Справочник      форм
(условий)
оказания услуг
	Справочник      форм
(условий)
оказания услуг
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	804200О.99.0.ББ52АЕ28000
	Не указано
	Не указано
	естественнонаучной
	очная
	
	Кол-во человеко-часов
	Чел. /час
	539
	3468
	2098
	     10%
	
	
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1.   Сведения   о  фактическом  достижении  показателей,  характеризующих качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципаль
ном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	Справоч
ник      форм

(условий)

оказания услуг
	Справоч
ник      форм

(условий)

оказания услуг
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникаль

ный номер реестро-

вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)

оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Сред

ний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утвержде

но в

муниципальном задании на год
	испол

нено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклоне

ние, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причи

на отклонения
	

	
	(наименование показателя)
	 (наименование показателя)
	 (наименование показателя)
	Справочник      форм
(условий)
оказания услуг
	Справочник      форм
(условий)
оказания услуг
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	804200О.99.0.ББ52АЖ24000
	Не указано
	Не указано
	социально-гуманитарной  
	очная
	
	Кол-во человеко-часов
	Чел. /час
	539
	32352
	17660
	     10%
	
	
	


Часть 2. Сведения о выполняемых работах <3>
Раздел __1___

	1.Наименование работы
	Уникальный
	

	Организация и проведение олимпиад, конкурсов, мероприятий, направленных на выявление и развитие у обучающихся интеллектуальных и творческих способностей, способностей к занятиям физической культурой и спортом, интереса к научной (научно-исследовательской) деятельности, творческой деятельности, физкультурно-спортивной деятельности.
	номер по
	

	2. Категории потребителей работы
	базовому
	

	в интересах общества
	(отраслевому)
	

	
	перечню
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы:

3.1.   Сведения   о  фактическом  достижении  показателей,  характеризующих качество работы:

	Уникальный

номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в  муниципаль
ном  задании на год
	исполнено на

отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:

	Уникальный

номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в  муниципаль

ном  задании на год
	исполнено на

отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	850000.Р.39.1.02970002000
	
	
	
	
	
	Количество мероприятий
	Единица 
	642
	10
	8
	10%
	
	

	
	
	
	
	
	
	Количество участников 
	Человек 
	792
	400
	276
	10%
	
	


Раздел __2___

	1.Наименование работы
	Уникальный
	

	Методическое обеспечение образовательной деятельности
	номер по
	

	2. Категории потребителей работы
	базовому
	

	в интересах общества
	(отраслевому)
	

	
	перечню
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы:

3.1.   Сведения   о  фактическом  достижении  показателей,  характеризующих качество работы:

	Уникальный

номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в  муниципаль
ном  задании на год
	исполнено на

отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:

	Уникальный

номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в  муниципаль
ном  задании на год
	исполнено на

отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	850000.Р.39.1.03050002000
	
	
	
	
	
	Количество мероприятий
	Штук 
	796
	2
	1
	10%
	
	


Раздел __3___

	1.Наименование работы
	Уникальный
	

	Административное обеспечение деятельности организации
	номер по
	

	2. Категории потребителей работы
	базовому
	

	Физические лица
	(отраслевому)
	

	
	перечню
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы:

3.1.   Сведения   о  фактическом  достижении  показателей,  характеризующих качество работы:

	Уникальный

номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в  муниципаль
ном  задании на год
	исполнено на

отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:

	Уникальный

номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в  муниципаль
ном  задании на год
	исполнено на

отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	620230.Р.39.1.03060002000
	Информационно-аналитическое обеспечение
	Образование и наука
	
	
	
	Количество отчетов, составленных по результатам работы
	Штук  
	796
	10
	8
	10%
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HauMmeHOBaHME  MYHMIMIAIBHOIO  YYPEXKICHHA  OKpyra
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Byibl  AeSTEJIBHOCTH MYHHULMIIAJBHOTO YUPEKACHHUS OKpyra
(000COOIEHHOTO 110/1pa3e/IeHHs)
OOpa3zoBaHue U HayKa

06pa303aHue JIOMMOJIHUTEJIBHOC JIeTe u B3pOCJBIX

Bui MyHUIIMIIAIBHOTO YUPEKACHUA OKpyTra
Opranu3anus J0TNOJHHTENLHOTO 00pa3oBaHus

(YKa3pIBaeTCs B/ MYHHULMIAIBHOTO YUPEKACHUS OKpYyra 13
6a30BOro (0TpacieBoro) NepeyHs)

[TeproANYHOCTD 3a 3 kBaptai 2024 roaa

(yKa3sbIBaeTcsi B COOTBETCTBUHM C
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"03" октября 2024 г.                      Руководитель (уполномоченное лицо)   директор    __________    И.С. Михеева   

                                                                                                                          (должность)        (подпись)      (расшифровка подписи)

